
   
 
Authority Stu  in liquidazione 
Società per Azioni 
Direzione e coordinamento del socio unico: 
Società per la Trasformazione del Territorio Holding S.p.A. 
Sede: Largo Torello De Strada , 15/A43121 Parma 
Capitale Sociale: € 3.132.880 
REA: 234024 C.F. e P.IVA 02391080344 
Numero Registro imprese: 02391080344 
Pec: Authority@gigapec.it 
 

 

 

1 

P.G. 2025/35 

Parma, li 13/05/2025 
      

DETERMINAZIONE DEL LIQUIDATORE N. 2025/13  DEL 13 MAGGIO 2025 

 

OGGETTO: Affidamento lavori per potatura delle piante marciapiede via Reggio e cippatura 

materiale di risulta. CIG B6D91C261A 

 

 

 

Il Liquidatore 

Premesso che:  

- sono pervenute segnalazioni da parte del Comune di Parma, in merito all’esistenza di 

vegetazione che fuoriesce dalle aree di proprietà della società sita in Via Reggio e che ostruisce le 

piste ciclabili e i marciapiedi, rendendo difficoltoso il regolare utilizzo delle medesime; 

- da verifica in loco si è in effetti riscontrato che la vegetazione si estende oltre la recinzione; 

 

Ritenuto che: 

- si rende quindi necessaria una manutenzione ordinaria consistente nella potatura dei rami che si 

estendono oltre i confini e delle piante che sorgono al limitare, nel rispetto del Regolamento 

Comunale in merito a potature e piante circa l’ottemperanza delle leggi che regolamentano il 

rispetto del verde e della sicurezza pubblica come da delibera del Comune di Parma (COMUNE DI 

PARMA REGOLAMENTO COMUNALE DEL VERDE PUBBLICO E PRIVATO Approvato -  Delibera di C.C 

.n.80 dell’11 ottobre 2016 ) 

 

Tutto ciò premesso e dato che: 

- L’impresa ha attestato con dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà il possesso dei requisiti di 

partecipazione e di qualificazione richiesti, e che la sussistenza degli stessi in capo all’aggiudicatario 

sarà oggetto della procedura periodica di verifica secondo opportune tecniche di 

campionamento, ai sensi dell’art. 52 del codice; 

- l’impresa ha dichiarato che non esistono cause di incompatibilità e di conflitto di interessi; 

- l’Impresa ha dichiarato, ai sensi dell'art. 53 co. 16 ter d.lgs. 165/2001, di non aver concluso contratti 

di lavoro subordinato o autonomo e comunque di non aver attribuito incarichi ad ex dipendenti che 

hanno esercitato poteri autoritativi o negoziali per conto del Gruppo STTH per il triennio successivo 

alla conclusione del rapporto; 

- L’impresa ha sottoscritto il Patto d’Integrità, accettando il codice etico e di comportamento della 

Società; 

Visto: 

mailto:Authority@gigapec.it


   
 
Authority Stu  in liquidazione 
Società per Azioni 
Direzione e coordinamento del socio unico: 
Società per la Trasformazione del Territorio Holding S.p.A. 
Sede: Largo Torello De Strada , 15/A43121 Parma 
Capitale Sociale: € 3.132.880 
REA: 234024 C.F. e P.IVA 02391080344 
Numero Registro imprese: 02391080344 
Pec: Authority@gigapec.it 
 

 

 

2 

il D.Lgs. 31 marzo 2023, n. 36, recante il codice dei contratti pubblici (di seguito, per semplicità, 

codice); 

DETERMINA 

1) di affidare i lavori di potatura di cu all’oggetto alla ditta Battaglioli Luca con sede in Strada 

Nuova di Coloreto 29/a Parma CF BTTLCU80H15G337W partita iva 02333060347 REA 229564   per un 

corrispettivo pari ad Euro 1.000,00 + iva di cui Euro 100,00 destinati agli oneri per la sicurezza; 

2) di nominare Responsabile Unico di progetto lo stesso liquidatore e per le pratiche amministrative 

ed i controlli la dott. Francesca Capelli, dipendente della Holding. 

3) di trasmettere alla segreteria per archivio. 

 

  

  

 

  Il Liquidatore 

  Dott. Nicola Rinaldi   

mailto:Authority@gigapec.it

		2025-05-14T09:19:35+0000
	RINALDI NICOLA




